
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

18.03.2013                                          м. Харків                                                     №58 
 
Про проведення Міжнародного 
математичного конкурсу 
„Кенгуру” 
 

З метою популяризації математичних ідей та підтримки талановитих 

школярів, активізації творчої діяльності вчителів та на виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України від 24.05.2000 №149 „Про участь школярів 

України у Міжнародному математичному конкурсі „Кенгуру”, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати проведення Міжнародного математичного конкурсу „Кенгуру” 

для вихованців школи (72 учня) на базі комунального закладу «Харківський 

санаторний навчально-виховний комплекс №13» Харківської обласної ради. 

21.03.2013 

2. Координаторами проведення конкурсу призначити вчителів математики 

Одокієнко Л.Ю., Рєзнікову О.В., вчителів початкових класів Гупалову О.О., 

Губар О.Г, Алексєєву О.А., Папугу Л.А. 

3. Інженеру з техніки безпеки Дмитрієву О.В. забезпечити виконання 

встановлених правил і заходів безпеки учасниками конкурсу в навчальних 

кабінетах №3, 9, 11, 19, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В.  



2 
 
Директор                                                                                            Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 18.03.2013 №58 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Одокієнко Л.Ю. 

Рєзнікова О.В. 

Гупалова О.О. 

Губар О.Г. 

Алексєєва О.А. 

Папуга Л.А. 


